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HANDLINGSPLAN 
Akershus Senterparti 

 

Innledning: 

Handlingsplanen setter rammene og prioriteringene for arbeidsåret 2025-2026 (mars 
2025-mars 2026). 

 

Sterkere lokallag - mot 2025 og 2027 

Det finnes lokallag i alle kommuner i Akershus. Vi er representert i alle kommunestyrer 
bortsett ifra to, Bærum og Nesodden. Målet for året er å bygge opp lokallagene for å 
gjøre dem klare og motiverte for valgene i 2025 og 2027. Mange lokallag klarer seg godt 
på egenhånd, mens andre har behov for tettere oppfølging fra fylkesstyret. Disse 
lokallagene flagges, og videre oppfølging delegeres til et organisasjonsutvalg underlagt 
fylkesstyret.  

Punkter som skal være sentrale i oppfølgingen er:  

• Verving 
• Medlemspleie 
• Arbeidsmåter 
• Økonomi 
• Sosiale medier 

 

Politiske prioriteringer 

Hele laget skal sammen jobbe målrettet for å skape god Sp-politikk og tjenester nær folk 
i hele Akershus. Tjenester nær folk i hele Akershus er et sentralt politisk prosjekt. 
Resolusjoner som blir vedtatt på fylkesårsmøte skal følges opp.  

Vi skal jobbe tett med våre folk i regjering og stortingsgruppe, og vise frem hvilke 
gjennomslag vi får til. Vi skal blant annet invitere statsråder og stortingsrepresentanter til 
besøk rundt omkring i fylket både for å presentere regjeringens politikk og få innspill til 
temaer/saker som regjeringen jobber med. 

Politiske saker i Akershus skal så langt det lar seg gjøre knyttes til en av Senterpartiets 
hovedsaker for valgkampen 2025: Hele Norge, Trygghet og Nasjonal kontroll.  
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Stortingsvalg 

Valgkamputvalget i fylket skal jobbe kontinuerlig frem mot valget for å fremme 
Senterpartiets politikk og våre kandidater til valget, og bruke de ressursene vi har i 
fylkesstyret og lokallaga for å nå vårt mål om å beholde våre to mandater på Stortinget. 

Fylkesstyret i Akershus Senterparti skal jobbe aktivt for å komme med innspill til 
aktiviteter og tiltak for å nå velgere og engasjere våre medlemmer i Akershus. 

Vi skal fremme innspill til stortingsvalgprogrammet 2025-2029 og delta aktivt på 
Landsmøte for å fremme de politiske sakene som er viktige for Akershus. 

Lokallagene skal også påminnes og oppfordres til å komme med innspill i de aktuelle 
høringsrundene og holdes orientert om valgkamprettede aktiviteter i sine områder. 

 

Kommunikasjon 

Akershus Sp skal videreutvikle gode digitale løsninger for samarbeid, kommunikasjon og 
skolering. Møtene med stortingsrepresentantene og fylkestingsrepresentantene hver 
mandag er god kanal for informasjon og innspill for alle tillits- og folkevalgte. Våre 
politiske løsninger må synliggjøres og kommuniseres ut til hele organisasjonen, og ikke 
minst til velgere.   

• Ha et mål om at minst 30 personer deltar på morgenmøtene.  
• Akershus Senterparti skal være synlige i både trykte og i sosiale medier.   
• Sørge for at både Facebook, Instagram og hjemmesider er oppdatert   
• Bevisstgjøre og skolere lokallag og tillitsvalgte i bruk av sosiale medier  
• Tillitsvalgte oppfordres til å være aktive i media og sosiale medier.     
• Sikre god dialog og samhandling med Hovedorganisasjonen, for å drøfte og løse 

vanskelige saker, koordinering av medieutspill etc.   

 

Medlemsverving og medlemspleie  

Verving av nye medlemmer vil være en viktig oppgave i valgåret, i tillegg til å beholde 
eksisterende. Det forutsetter at lokallagene prioriterer medlemspleie og at det 
gjennomføres medlemsaktiviteter. Fylkeslaget skal også invitere til temamøter (både 
fysiske og digitale) som er åpne for alle medlemmer, og invitere nye medlemmer hvert 
halvår til et medlemstreff på Stortinget. 
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Morgenmøter 

ASP arrangerer digitale morgenmøter hver mandag. Invitasjon går ut til tillits- og 
folkevalgte i ASP, men møtene er åpne for alle medlemmer. Hensikten er å orientere om 
aktuelle politiske saker og legge til rette for åpen diskusjon mellom medlemmer, 
stortings- og fylkestingsrepresentanter og fylkesstyret. 

Referat fra morgenmøtene sendes ut til tillits- og folkevalgte i et ukentlig nyhetsbrev fra 
fylkeskontoret. 

 

Lokalpolitisk forum 

Annenhver uke kalles det inn til lokalpolitisk forum for gruppeledere, ordførere og 
varaordførere. Møtene er digitale og ledes av gruppeleder i fylkestinget. Tema er 
politiske saker på lokalt nivå, med den hensikt å bidra til samarbeid på tvers av 
kommunene. 

 

Ordførerforum 

Det skal avholdes ordførerforum for ordførere og varaordførere fire ganger i løpet av 
året. Møtene er primært fysiske, men det åpnes for hybridmøter der det er 
hensiktsmessig. Gruppeleder og stortingsrepresentanter inviteres. Leder for forumet har 
ansvar for programmet. Fylkeslaget dekker møtekostnader. 

Ordførerforumet bør ha et felles utspill etter hvert møte. Valgkamp bør være tema på 
møtene frem til valget. 

 

Gruppelederforum 

Det skal avholdes gruppelederforum for gruppeledere i kommunestyrene og 
fylkestingsgruppa minst to ganger ila. Arbeidsåret; ett digitalt og ett fysisk møte. 

 

Lokallagsledersamling 

Lokallagslederen er et viktig bindeledd i organisasjonen. Lokallagslederne skal kunne 
benytte seg av hverandres erfaring og kompetanse, og ha lav terskel for å spørre 
hverandre om hjelp og inspirasjon. Det skal avholdes møte med lokallagslederne etter 
behov, og minst to ganger ila. året.  

 

Regionmøter 

Akershus er delt i regionene Øvre Romerike, Nedre Romerike, Follo og Vestregionen. 
Fylkesstyremedlemmene får ansvar for å følge opp lokallagene i en region. Det skal 
avholdes møte i hver region minst en gang i året.  
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Styreopplæring 

Lokallagene anbefales å benytte seg av de ulike kursene til Senterpartiskolen for å 
styrke sin organisasjonskunnskap. Fylkesstyret skal bistå som kursholdere om 
lokallagene ønsker.  

 

Studiearbeid 

Studiearbeid er livsnerven i Senterbevegelsen. Fylkesstudieleder følger opp lokallagene 
i sitt studiearbeid. Studiearbeid er en viktig metode for arbeidet i lokallagene, 
kommunestyregruppene, folkevalgtsamlingene og ordfører- og gruppelederforum. 

Vi har et mål om økt antall studietimer og at alle studietimer blir registrert. 

 

Webinarer: 

Webinarer er gode lavterskeltilbud som gir rask og god kunnskap. Vi skal arrangere 
webinarer som er av interesse for medlemmer, tillitsvalgte og folkevalgte med jevne 
mellomrom. Det er holdt av tid til webinar (1 time) før hvert Akershusrådsmøte. 

 

Samarbeid med fylkestingsgruppa 

Det er viktig med godt samarbeid mellom fylkesstyret og fylkestingsgruppa. 
Gruppeleder er representant i fylkesstyret for å gi god informasjon om hva som skjer i 
fylkestingsgruppa og fylkespolitikken. 

Fylkestingsgruppa kaller inn til regelmessige Akershusrådsmøter for lokallag og 
kommunestyregrupper, stortingsrepresentanter og fylkesstyret, for å få gode innspill til 
og sikre forankring av viktige regionale saker. 

 

Samarbeid med Senterungdommen 

For å sikre rekruttering, er det viktig med godt samarbeid med Senterungdommen. Dette 
gjelder både på fylkesnivå og i lokallagene.  

 

Fylkesstyremøter 

Det skal avholdes styremøter jevnlig, og det varieres mellom fysiske og digitale møter. 

 


